

SELF-SERVE BREADS

Key Ingredients

Flour, Milk, Eggs, Sugar, Salt, Yeast, Vegetable Oil, Shortening, Soy Product, Peanuts, Tree Nuts and Varied Spices.

If you have a food allergy or special dietary need, please notify a staff member. Our products may contain or have come in contact with allergens. Please be aware if you have a food allergy.

PANES DE AUTOSERVICIO

Ingredientes Claves

Harina, Leche, Huevos, Azúcar, Sal, Levadura, Aceite Vegetal, Manteca, Producto de Soja, Cacahuets, Frutos Secos y Especies vVariadas.

Si tiene una alergia alimentaria o especial necesidad dietética, por favor notifique a un miembro del personal nuestros productos pueden contener o haber llegado contacto con alérgenos. Tenga en cuenta si y tienes una alergia alimentaria.